Управління праці та 

соціального захисту 

населення

091205 2730157 3192997 22109,3735412022054226

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

091205 2240158 3192997 33,1735412022054226

Міськвиконком 250404 2281039 4053699 30773,0035415001053290

206224,54Усього :

Усього:   Двісті шість тисяч двісті двадцять чотири грн. 54 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)